
09.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

6
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2018 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: М. Н. Черкасова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. Н. Кузьмина_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Бердышева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Голикова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Журавлева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.07.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование’’ 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 71 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
70 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аджимагомедова Загидат Ярашевна 98%
2. Акмурадова Женнет Бекмурзаевна 100%
3. Аксентьева Ирина Александровна 88%
4. Алексеева Алина Владимировна 100%
5. Анашкина Ирина Сергеевна 100%
6. Анненская Кристина Руслановна 100%
7. Афанасьева Ирина Михайловна 98%
8. Бабинова Мария Владимировна 83%
9. Беляева Анна Игоревна 81%

10. Бурухина Ксения Владимировна 75%
11. Грачёва Наталья Александровна 88%
12. Епимахова Дарья Николаевна 100%
13. Жораева Наргиза Чарыевна 98%
14. Зарипова Юлия Альсимовна 96%
15. Злоденая Софья Александровна 93%
16. Исаков Дмитрий Андреевич 93%
17. Истомина Мария Владимировна 100%
18. Калистратова Екатерина Владимировна 100%
19. Катаев Илья Евгеньевич 70%
20. Клементьева Елена Евгеньевна 100%
21. Колодяжная Наталья Викторовна 100%
22. Куватова Альбина Насруллаевна 96%
23. Кузина Елена Андреевна 88%
24. Куликов Егор Вячеславович 100%
25. Ложкина Елена Вадимовна 100%
26. Лудина Марина Александровна 100%
27. Лыкова Екатерина Николаевна 100%
28. Лысенко Игнат Андреевич 98%
29. Мурзагильдинова Алина Раимбековна 100%
30. Наумовец Андрей Андреевич 95%
31. Никитин Владимир Константинович 91%
32. Осинцева Вера Игоревна 73%
33. Отческих Владислав Александрович 96%
34. Парамонов Михаил Анатольевич 100%
35. Петрова Дарья Дмитриевна 100%
36. Плотникова Екатерина Владимировна 90%
37. Ракова Ксения Михайловна 95%
38. Садырова Елена Алексановна 100%
39. Селина Ксения Вячеславовна 100%
40. Ситникова Кристина Станиславовна 75%
41. Смирнова Ирина Эдуардовна 100%



42. Смирнягина Наталья Алексеевна 75%
43. Старкова Надежда Сергеевна 78%
44. Степанова Алена Леонидовна 100%
45. Степанова Анна Викторовна 76%
46. Суркова Яна Владиславовна 100%
47. Талипова Елена Линаровна 86%
48. Тарасова Марина Михайловна 88%
49. Тауберт Владислав Андреевич 100%
50. Терновская Полина Александровна 95%
51. Томилова Анжела Викторовна 100%
52. Труфанова Кристина Сергеевна 100%
53. Угринова Анастасия Вадимовна 98%
54. Устюжанина Екатерина Алексеевна 100%
55. Фасонов Юрий Анатольевич 100%
56. Фахретдинова Кристина Ильясовна 100%
57. Халач Анастасия Александровна 100%
58. Шабунина Анна Петровна 91%
59. Шадских Алена Вилевна 100%
60. Щелконогова Ольга Андреевна 100%
61. Юнцевич Татьяна Владимировна 100%
62. Ярмеев Тимур Ильнурович 100%
63. Багаутдинова Регина Шарифулловна 66%
64. Сыропятова Анастасия Игоревна 61%
65. Снигирев Александр Юрьевич 61%
66. Киселева Ольга Сергеевна 61%
67. Сердюкова Александра Дмитриевна 50%
68. Волков Роман Александрович 46%
69. Черных Наталья Михайловна 45%
71. Асадуллина Альбина Азаматовна 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: Неверные действия аккредитуемого 
Асадуллиной Альбины Азаматовны при сохранении результата тестирования.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аджимагомедова Загидат Ярашевна Сдано
2. Акмурадова Женнет Бекмурзаевна Сдано
3. Аксентьева Ирина Александровна Сдано
4. Алексеева Алина Владимировна Сдано
5. Анашкина Ирина Сергеевна Сдано



6. Анненская Кристина Руслановна Сдано
7. Афанасьева Ирина Михайловна Сдано
8. Бабинова Мария Владимировна Сдано
9. Беляева Анна Игоревна Сдано

10. Бурухина Ксения Владимировна Сдано
11. Грачёва Наталья Александровна Сдано
12. Епимахова Дарья Николаевна Сдано
13. Жораева Наргиза Чарыевна Сдано
14. Зарипова Юлия Альсимовна Сдано
15. Злоденая Софья Александровна Сдано
16. Исаков Дмитрий Андреевич Сдано
17. Истомина Мария Владимировна Сдано
18. Калистратова Екатерина Владимировна Сдано
19. Катаев Илья Евгеньевич Сдано
20. Клементьева Елена Евгеньевна Сдано
21. Колодяжная Наталья Викторовна Сдано
22. Куватова Альбина Насруллаевна Сдано
23. Кузина Елена Андреевна Сдано
24. Куликов Егор Вячеславович Сдано
25. Ложкина Елена Вадимовна Сдано
26. Лудина Марина Александровна Сдано
27. Лыкова Екатерина Николаевна Сдано
28. Лысенко Игнат Андреевич Сдано
29. Мурзагильдинова Алина Раимбековна Сдано
30. Наумовец Андрей Андреевич Сдано
31. Никитин Владимир Константинович Сдано
32. Осинцева Вера Игоревна Сдано
33. Отческих Владислав Александрович Сдано
34. Парамонов Михаил Анатольевич Сдано
35. Петрова Дарья Дмитриевна Сдано
36. Плотникова Екатерина Владимировна Сдано
37. Ракова Ксения Михайловна Сдано
38. Садырова Елена Алексановна Сдано
39. Селина Ксения Вячеславовна Сдано
40. Ситникова Кристина Станиславовна Сдано
41. Смирнова Ирина Эдуардовна Сдано
42. Смирнягина Наталья Алексеевна Сдано
43. Старкова Надежда Сергеевна Сдано
44. Степанова Алена Леонидовна Сдано
45. Степанова Анна Викторовна Сдано
46. Суркова Яна Владиславовна Сдано
47. Талипова Елена Линаровна Сдано
48. Тарасова Марина Михайловна Сдано
49. Тауберт Владислав Андреевич Сдано
50. Терновская Полина Александровна Сдано
51. Томилова Анжела Викторовна Сдано
52. Труфанова Кристина Сергеевна Сдано
53. Угринова Анастасия Вадимовна Сдано
54. Устюжанина Екатерина Алексеевна Сдано



55. Фасонов Юрий Анатольевич Сдано
56. Фахретдинова Кристина Ильясовна Сдано
57. Халач Анастасия Александровна Сдано
58. Шабунина Анна Петровна Сдано
59. Шадских Алена Вилевна Сдано
60. Щелконогова Ольга Андреевна Сдано
61. Юнцевич Татьяна Владимировна Сдано
62. Ярмеев Тимур Ильнурович Сдано
63. Багаутдинова Регина Шарифулловна Не сдано
64. Сыропятова Анастасия Игоревна Не сдано
65. Снигирев Александр Юрьевич Не сдано
66. Киселева Ольга Сергеевна Не сдано
67. Сердюкова Александра Дмитриевна Не сдано
68. Волков Роман Александрович Не сдано
69. Черных Наталья Михайловна Не сдано
70. Жданова Наталья Витальевна Не сдано
71. Асадуллина Альбина Азаматовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аджимагомедова Загидат Ярашевна 11.07.2018
2 Акмурадова Женнет Бекмурзаевна 11.07.2018
3 Аксентьева Ирина Александровна 13.07.2018
4 Алексеева Алина Владимировна 13.07.2018
5 Анашкина Ирина Сергеевна 13.07.2018
6 Анненская Кристина Руслановна 13.07.2018
7 Афанасьева Ирина Михайловна 12.07.2018
8 Бабинова Мария Владимировна 12.07.2018
9 Беляева Анна Игоревна 10.07.2018

10 Бурухина Ксения Владимировна 12.07.2018
11 Грачёва Наталья Александровна 12.07.2018
12 Епимахова Дарья Николаевна 13.07.2018
13 Жораева Наргиза Чарыевна 11.07.2018
14 Зарипова Юлия Альсимовна 10.07.2018
15 Злоденая Софья Александровна 12.07.2018
16 Исаков Дмитрий Андреевич 12.07.2018
17 Истомина Мария Владимировна 10.07.2018
18 Калистратова Екатерина Владимировна 13.07.2018
19 Катаев Илья Евгеньевич 12.07.2018
20 Клементьева Елена Евгеньевна 12.07.2018
21 Колодяжная Наталья Викторовна 11.07.2018
22 Куватова Альбина Насруллаевна 12.07.2018
23 Кузина Елена Андреевна 11.07.2018



24 Куликов Егор Вячеславович 11.07.2018
25 Ложкина Елена Вадимовна 11.07.2018
26 Лудина Марина Александровна 10.07.2018
27 Лыкова Екатерина Николаевна 12.07.2018
28 Лысенко Игнат Андреевич 13.07.2018
29 Мурзагильдинова Алина Раимбековна 10.07.2018
30 Наумовец Андрей Андреевич 11.07.2018
31 Никитин Владимир Константинович 12.07.2018
32 Осинцева Вера Игоревна 12.07.2018
33 Отческих Владислав Александрович 13.07.2018
34 Парамонов Михаил Анатольевич 10.07.2018
35 Петрова Дарья Дмитриевна 12.07.2018
36 Плотникова Екатерина Владимировна 10.07.2018
37 Ракова Ксения Михайловна 12.07.2018
38 Садырова Елена Алексановна 13.07.2018
39 Селина Ксения Вячеславовна 12.07.2018
40 Ситникова Кристина Станиславовна 10.07.2018
41 Смирнова Ирина Эдуардовна 11.07.2018
42 Смирнягина Наталья Алексеевна 12.07.2018
43 Старкова Надежда Сергеевна 12.07.2018
44 Степанова Алена Леонидовна 10.07.2018
45 Степанова Анна Викторовна 10.07.2018
46 Суркова Яна Владиславовна 11.07.2018
47 Талипова Елена Линаровна 12.07.2018
48 Тарасова Марина Михайловна 12.07.2018
49 Тауберт Владислав Андреевич 10.07.2018
50 Терновская Полина Александровна 11.07.2018
51 Томилова Анжела Викторовна 11.07.2018
52 Труфанова Кристина Сергеевна 10.07.2018
53 Угринова Анастасия Вадимовна 10.07.2018
54 Устюжанина Екатерина Алексеевна 10.07.2018
55 Фасонов Юрий Анатольевич 11.07.2018
56 Фахретдинова Кристина Ильясовна 10.07.2018
57 Халач Анастасия Александровна 10.07.2018
58 Шабунина Анна Петровна 10.07.2018
59 Шадских Алена Вилевна 10.07.2018
60 Щелконогова Ольга Андреевна 10.07.2018
61 Юнцевич Татьяна Владимировна 13.07.2018
62 Ярмеев Тимур Ильнурович 11.07.2018

Председатель 

Члены подкомиссии

М. Н. Черкасова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Бердышева
(подпись)

'^ г р  € 0 -—
(И.О. Фамилия)

- И. А. Голикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Журавлева
(П (И.О. Фамилия)



Ответственный секретарь В. Н. Кузьмина


